



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025



2025-01-01 – 2025-12-31

SAMMANFATTNING AV HELÅRSRAPPORT

OM RAPPORTEN

Denna delårsrapport avser helåret samt fjärde kvartalet (oktober-december) 2025 för koncernen Nattaro Labs AB.

HELÅR 2025-01-01 – 2025-12-31

- Koncernens omsättning uppgick till 4 998 TSEK (4 428) för helåret 2025, vilket innebar en ökning med 13 %. Moderföretagets omsättning uppgick till 4 943 TSEK (4 475), vilket innebar en ökning med 10 % i jämförelse med samma period föregående år.
- Koncernens intäkter uppgick till 6 118 TSEK (5 687) för helåret 2025, vilket innebär en ökning med 8 %. Moderföretagets intäkter uppgick till 6 063 TSEK (5 734), vilket innebar en ökning med 6 % i jämförelse med samma period föregående år.
- Koncernens resultat efter skatt för helåret 2025 uppgick till -7 641 TSEK (-5 337). Moderföretagets resultat efter skatt uppgick till -8 306 TSEK (-5 279).
- Resultat per aktie* för bolaget uppgick till -0,16 SEK (-0,18) före utspädning, -0,16 SEK (-0,15) efter utspädning.
- Koncernens soliditet uppgick till 78 % (71 %). Moderföretagets soliditet uppgick till 79 % (72 %).
- Koncernens bruttovinst uppgick till 65 % (67 %). Moderföretagets bruttovinst uppgick till 65% (67 %).

FJÄRDE KVARTALET 2025-10-01 – 2025-12-31

- Koncernens omsättning uppgick till 1 144 TSEK (839) för fjärde kvartalet, vilket innebar en ökning med 36 %. Moderföretagets omsättning uppgick till 1 112 TSEK (831), vilket innebar en ökning med 34 % i jämförelse med samma period föregående år.
- Koncernens intäkter uppgick till 1 377 TSEK (1 241) för fjärde kvartalet, vilket innebär en ökning med 11 %. Moderföretagets intäkter uppgick till 1 349 TSEK (1 223), vilket innebar en ökning med 10 % i jämförelse med samma period föregående år.
- Koncernens resultat efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till -1 593 TSEK (-1 497). Moderföretagets resultat efter skatt uppgick till -2 637 TSEK (-1 572).
- Resultat per aktie* för bolaget uppgick till -0,03 SEK (-0,05) före utspädning, -0,03 SEK (-0,04) efter utspädning.
- Koncernens soliditet uppgick till 77 % (71 %). Moderföretagets soliditet uppgick till 78 % (72 %).
- Koncernens bruttovinst uppgick till 64 % (36 %). Moderföretagets bruttovinst uppgick till 63% (36 %).Belopp inom parentes: Jämförande period föregående år.

*Periodens resultat dividerat med antal aktier. Per 2025-12-31 uppgick totalt antal aktier till 48 024 905.

FORTSÄTTNING:

SAMMANFATTNING AV HELÅRSRAPPORT

VÄSENTLIGA HÄNDELSE 2025-10-01 – 2025-12-31

- Bolaget genomför en riktad nyemission om 12 553 781 aktier, vilket tillför cirka 4 MSEK i kapital.
- Mot bakgrund av den framgång som lanseringen av Nattaro Scout inneburit på Amazon i USA har bolaget återupptagit processen med att förbereda en ansökan för godkännande av produkten Nattaro Safe hos myndigheten EPA (Environmental Protection Agency) i USA.
- Ett andra samarbete inom området Nattaro Inside etableras med det brittiska företaget 1env solutions limited, en ledande aktör i Storbritannien inom försäljning av professionella skadedjursprodukter. Nattaro Labs kommer att leverera sitt patenterade lockbete för vägglöss till 1envs nya vägglössfällor. En order på närmare 1MSEK har erhållits och första delleverans sker under Q1 2026.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Bolaget inleder ett samarbete med finska företaget Vuoria Partners Oy och lanserar sina produkter på varuhuskedjan Motonet, en del av den familjeägda finska koncernen Broman Group. Inga minimumvolymgarantier garanteras, men Nattaros produkter kommer att säljas på ett 30-tal varuhus i Finland och på 6 varuhus i Sverige. Samarbetet syftar till att stärka Nattaro Labs närvaro på den nordiska konsumentmarknaden.

BOLAGETS UTVECKLING I SIFFROR

OM RAPPORTEN

Denna delårsrapport avser verksamhetsperioden oktober-december samt helåret 2025 för Nattaro Labs AB. Jämförelsesiffrorna för samma period och föregående år skrivs i parentes efter de primära siffrorna (2024).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd "K3" (BFNAR 2012:1).

GRANSKNING AV REVISOR

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

OMSÄTTNING

Koncernens omsättning uppgick till 4 998 TSEK (4 428) för helåret 2025, vilket innebar en ökning med 13 %. Moderföretagets omsättning uppgick till 4 943 TSEK (4 475), vilket innebar en ökning med 10 % i jämförelse med samma period föregående år.

Under fjärde kvartalet uppgick koncernens omsättning till 1 144 TSEK (839), vilket innebar en ökning med 36 % i jämförelse med samma period föregående år. Moderföretagets omsättning under perioden uppgick till 1 112 TSEK (831), vilket innebar en ökning med 34 %.

Koncernens intäkter uppgick till 6 118 TSEK (5 687) för helåret 2025, vilket innebär en ökning med 11 %. Moderföretagets intäkter uppgick till 6 063 TSEK (5 734), vilket innebär en ökning med 6 % i jämförelse med samma period föregående år.

För fjärde kvartalet uppgick koncernens intäkter till 1 377 TSEK (1 241), vilket innebar en ökning med 11 %. Moderföretagets intäkter uppgick till 1 349 TSEK (1 223), vilket innebar en ökning med 10 % i jämförelse med samma period föregående år.

Den högre omsättningen under 2025 drivs av en ökad försäljning online i USA samt av en ökning för segmentet Nattaro inside, där vårt patenterade doftbete säljs till andra och där vår samarbetspartner Spotta Ltd visar på stark tillväxt under sista kvartalet 2025. I årets sista kvartal levererade vi på alla segment (fastighet, professionella sanerare, hotell och online), vilket sammantaget gav en stark avslutning på 2025.

RESULTAT

Koncernens resultat efter skatt för helåret 2025 uppgick till -7 641 TSEK (-5 337). Moderföretagets resultat efter skatt uppgick till -8 306 TSEK (-5 279).

Resultatet föreslås balanseras i ny räkning.

För fjärde kvartalet uppgick koncernens resultat efter skatt till -1 593 TSEK (-1 497). Moderföretagets resultat efter skatt uppgick till -2 637 TSEK (-1 572) under perioden.

Moderföretagets resultat belastas av en nedskrivning av engångskaraktär i det amerikanska dotterbolaget.

Resultatet per helår är markant sämre jämfört med föregående år, vilket till största del beror på omställningskostnader för personal samt kraftigt ökade avskrivningar som en följd av att bolaget lämnar den utvecklingsintensiva fasen. Jämförelsen påverkas även av att det under sista kvartalet 2024 gjordes en återföring av tidigare nedskrivning av projektkostnader för samarbetet med Spotta Ltd.

Under sista kvartalet är personalkostnaderna lägre jämfört med föregående år och tillsammans med den högre omsättningen medför detta ett förbättrat EBITDA-resultat.

SOLIDITET

Koncernens soliditet uppgick till 78 % (71 %). Moderföretagets soliditet uppgick till 78 % (72 %).

Bolaget har fortsatt god soliditet.

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Koncernens kassaflöde för helåret 2025 uppgick till 3 073 TSEK (-994). Löpande verksamheten belastade koncernen med -5 827 TSEK (-4 599).

Moderföretagets kassaflöde för helåret 2025 uppgick till -1 721 TSEK (-1 006). Moderföretagets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -6 661 TSEK (-4 573).

Kassaflödet påverkas främst av den riktade emissionen som tillförde bolaget drygt 4 MSEK under årets sista kvartal. Utöver resultatet påverkas kassaflödet från den löpande verksamheten främst av lägre leverantörsskulder samt kortfristiga skulder vid utgången av året.

AKTIEN

Nattaro Labs aktie är listad på Spotlight Stock Market under tickern "NATTA". Det totala antalet aktier vid periodens slut, 2025-12-31, uppgick till 48 024 905. Samma period föregående räkenskapsår uppgick antalet aktier till 30 458 624.

VD HAR ORDET

STRATEGISK TILLVÄXT

- TILLVÄXT PÅ STRATEGISKT PRIORITERADE OMRÅDEN

Det fjärde kvartalet präglas av fortsatt tillväxt och stärkt operativ utveckling. Nettoomsättningen ökade med 34 procent jämfört med motsvarande period föregående år, vilket bekräftar att våra prioriterade satsningar ger resultat. Under året har vi även genomfört strukturella förbättringar för att få ner kostnadsnivån, vilket vi nu börjar se effekterna av, och det är sammantaget med stor tillförsikt vi går in i 2026.



Tillväxt på strategiskt prioriterade områden

Det fjärde kvartalet präglas av fortsatt tillväxt och stärkt operativ utveckling. Nettoomsättningen ökade med 34 procent jämfört med motsvarande period föregående år, vilket bekräftar att våra prioriterade satsningar ger resultat.

Bruttomarginalen förbättrades jämfört med föregående kvartal. Parallellt har personalkostnaderna minskat något jämfört med samma period föregående år och kommer att reduceras ytterligare under kommande kvartal som en del av vårt effektiviseringsarbete.

Det är särskilt glädjande att vi nu tydligt ser effekten av våra åtgärder för att sänka övriga kostnader. Detta är början på en strukturell förbättring som kommer att få fullt genomslag under nästa år.

Avskrivningarna är fortsatt på en hög nivå, vilket är en konsekvens av tidigare utvecklingsinvesteringar. Bolaget har nu tydligt skiftat fokus från utveckling till kommersialisering, med ökad tyngdpunkt på försäljning och marknadsföring av vårt befintliga produktutbud.

Under kvartalet genomförde Nattaro en riktad emission. Kapitaltillskottet stärker vår finansiella position och ger oss förutsättningar att genomföra vår plan mot positivt kassaflöde. Vårt budskap till investerarna är tydligt: detta kapital ska användas för att ta bolaget till lönsamhet.

E-handel

Våra produkter säljs nu online i över 20 länder och på tre kontinenter. Försäljningen uppvisar visst säsongsmönster, där den varmare delen av året genererar högre efterfrågan. Genom vår globala närvaro har vi nu en bättre balans över året, då olika marknader befinner sig i högsäsong vid olika tidpunkter.

Den internationella expansionen via Amazon har tagit längre tid än planerat. Arbetet fortgår både genom partners och i egen regi, och flera nya lanseringar planeras under 2026.

Nattaro Inside

Segmentet Nattaro Inside, där vårt patenterade doftbete anpassas och säljs tillsammans med andra tillverkares produkter, ökar under fjärde kvartalet.

Vår samarbetspartner Spotta Ltd, som säljer sin övervakningsfälla till hotell på flera marknader visar på en stark utveckling. Under året har de ökat sin försäljning samt successivt genomfört implementeringen av vår produkt i deras system, vilket resulterar i en försäljningsökning om närmare 100 procent under årets sista kvartal mot tidigare perioder. Detta är särskilt positivt då affärsmodellen bygger på återkommande abonnemangsintäkter, vilket skapar stabilitet och långsiktig värdetillväxt.

Under kvartalet har vi etablerat ytterligare ett strategiskt samarbete inom affärsområdet med det brittiska bolaget Tenv Solutions Ltd, en ledande aktör i Storbritannien inom professionella skadedjursprodukter. Samarbetet innebär att Nattaro levererar vårt patenterade lockbete till Tenvs nya väggglusfällor. Vi har redan erhållit en initial order om närmare 1 MSEK, och en första delleverans har genomförts under första kvartalet 2026.

Detta partnerskap stärker vår närvaro på den brittiska marknaden och är ytterligare ett bevis på det kommersiella värdet i vår teknologi och vår strategiska satsning på Nattaro Inside.

Utsikter 2026

2026 är året då bolaget ska visa tydligt högre omsättning, lägre personalkostnader och väsentligt reducerade övriga kostnader. Vårt mål är att nå positivt kassaflöde och därmed skapa en stabil grund för fortsatt tillväxt och långsiktig värdeskapande utveckling.

Sammantaget är det med stor optimism vi blickar fram emot de kommande åren för Nattaro Labs.

Lund den 25 februari 2026

Fredrik Trulsson
Verkställande direktör

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

KV. 4 – 2025

	Okt-Dec 2025	Okt-Dec 2024	Jan-Dec 2025	Jan-Dec 2024
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning	1 144	839	4 998	4 428
Aktiverat arbete för egen räkning	205	367	1 076	1 202
Övriga rörelseintäkter	33	35	43	57
Summa intäkter	1 381	1 241	6 118	5 687
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-412	-534	-1 773	-1 449
Övriga externa kostnader	-911	-1 187	-4 542	-4 692
Personalkostnader	-984	-1 023	-5 227	-3 829
Rörelseresultat före avskrivningar	-926	-1 513	-5 424	-4 283
Avskrivningar och nedskrivningar				
Avskrivningar	-496	-320	-1 608	-1 108
Nedskrivningar	0	655	0	655
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 422	-1 178	-7 032	-4 736
Övriga rörelsekostnader mm	-88	-296	-337	-328
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-1 510	-1 474	-7 368	-5 065
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	23	78	23	78
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-101	-296	-355
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-1 593	-1 497	-7 641	-5 341
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-1 593	-1 497	-7 641	-5 341
Resultat före skatt	-1 593	-1 497	-7 641	-5 341
Skatt på årets resultat	0	0	0	4
Resultat efter skatt	-1 593	-1 497	-7 641	-5 337
Resultat per aktie före utspädning	-0,03	-0,05	-0,16	-0,18
Resultat per aktie efter utspädning	-0,03	-0,04	-0,16	-0,15

KONCERNENS BALANSRÄKNING

KV. 4 – 2025

	2025-12-31	2025-09-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10 682	10 938
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0
S:a Immateriella anläggningstillgångar	10 682	10 938
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	68	71
Inventarier, verktyg och installationer	514	547
S:a Materiella anläggningstillgångar	582	619
Finansiella anläggningstillgångar		
Uppskjuten skattefordran	1 607	1 607
S:a Finansiella anläggningstillgångar	1 607	1 607
S:a Anläggningstillgångar	12 871	13 164
Omsättningstillgångar		
Varulager mm		
Färdiga varor och handelsvaror	695	595
S:a Varulager mm	695	595
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	110	658
Övriga fordringar	193	265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	550	647
S:a Kortfristiga fordringar	884	1 686
Kassa och bank		
Kassa och bank	2 205	547
S:a Kassa och bank	2 205	547
S:a Omsättningstillgångar	3 784	2 828
S:a Tillgångar	16 655	15 992
Eget kapital, avsättningar och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	4 802	3 547
Övrigt tillskjutet kapital	74 728	71 714
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	66 587	65 005
Summa eget kapital	12 944	10 256
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 509	1 467
Övriga långfristiga skulder	0	0
S:a Långfristiga skulder	1 509	1 467
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	450	612
Leverantörsskulder	427	1 427
Övriga skulder	615	477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	710	1 753
S:a Kortfristiga skulder	2 202	4 269
S:a Eget kapital, avsättningar och skulder	16 655	15 992

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

KV. 4 – 2025

	Okt-Dec 2025	Okt-Dec 2024	Jan-Dec 2025	Jan-Dec 2024
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 410	-1 474	-8 269	-5 065
Justering av- & nedskrivningar	506	-47	1 646	742
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	897	0	1 068	0
Betald och erhållen ränta	-83	-22	-272	-276
Betald inkomstskatt	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 090	-1 543	-5 827	-4 599
Förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning (-) av varulager/pågående arbeten	-99	-84	14	253
Minskning(+)/ökning (-) av kundfordringar	557	143	490	-87
Minskning(+)/ökning (-) av fordringar	254	-556	353	216
Minskning(-)/ökning (+) av leverantörsskulder	-1 000	408	-1 068	421
Minskning(-)/ökning (+) av kortfristiga skulder	-908	-401	-541	-270
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-1 197	-491	-753	533
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 287	-2 035	-6 580	-4 067
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella tillgångar	-213	-151	-1 223	-1 285
Investeringar i materiella tillgångar	0	-67	-373	-146
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-213	-218	-1 597	-1 431
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	4 270	5 002	6 748	5 002
Amortering av långfristiga lån	-120	323	-288	-499
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 150	5 325	6 459	4 503
Förändringar av likvida medel	1 650	3 073	-1 718	-994
Likvida medel vid periodens början	547	810	3 926	4 917
Kursdifferens i likvida medel	8	44	-3	4
Likvida medel vid periodens slut	2 205	3 926	2 205	3 926

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET

KAPITAL JANUARI - DECEMBER 2025

Förändring av eget kapital 2025-12-31

	AKTIEKAPITAL (TSEK)	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL (TSEK)	ANNAT EGET KAPITAL INKL PERIODENS RESULTAT (TSEK)	TOTALT (TSEK)
Belopp vid årets ingång	3 046	69 737	59 118	13 664
Nyemission	1 757	5 143		6 900
Emissionskostnader		153		153
Omräkningsdifferens			172	172
Periodens resultat			7 641	7 641
Belopp vid årets utgång	4 802	74 728	-66 587	12 944

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

KV. 4 – 2025

	Okt-Dec 2025	Okt-Dec 2024	Jan-Dec 2025	Jan-Dec 2024
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning	1 112	831	4 943	4 475
Aktiverat arbete för egen räkning	205	367	1 076	1 202
Övriga rörelseintäkter	33	25	43	57
Summa intäkter	1 349	1 223	6 063	5 734
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-411	-532	-1 711	-1 479
Övriga externa kostnader	-1 792	-1 257	-5 219	-4 650
Personalkostnader	-984	-1 023	-5 227	-3 829
Rörelseresultat före avskrivningar	-1 838	-1 589	-6 094	-4 224
Avskrivningar och nedskrivningar				
Avskrivningar	-496	-320	-1 608	-1 108
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 334	-1 254	-7 702	-4 678
Övriga rörelsekostnader mm	-220	-292	-332	-325
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-2 554	-1 546	-8 034	-5 003
Resultat från finansiella investeringar				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	23	78	23	78
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-104	-296	-355
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-2 637	-1 572	-8 306	-5 279
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-2 637	-1 572	-8 306	-5 279
Resultat före skatt	-2 637	-1 572	-8 306	-5 279
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Resultat efter skatt	-2 637	-1 572	-8 306	-5 279

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

KV. 4 – 2025

	2025-12-31	2025-09-30	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10 682	10 938	11 002
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	0	0	0
S:a Immateriella anläggningstillgångar	10 682	10 938	11 002
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	68	71	92
Inventarier, verktyg och installationer	514	547	219
S:a Materiella anläggningstillgångar	582	619	311
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	1 607	1 607	1 607
S:a Finansiella anläggningstillgångar	1 607	1 607	1 607
S:a Anläggningstillgångar	12 871	13 164	12 920
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Färdiga varor och handelsvaror	695	581	646
S:a Varulager mm	695	581	646
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	105	509	589
Fodran på koncernföretag	63	1 391	961
Skattefordran	32	115	44
Övriga fordringar	193	353	300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	550	624	783
S:a Kortfristiga fordringar	942	2 905	2 676
Kassa och bank			
Kassa och bank	2 186	376	3 908
S:a Kassa och bank	2 186	376	3 908
S:a Omsättningstillgångar	3 824	3 862	7 230
S:a Tillgångar	16 695	17 026	20 150

FORTSÄTTNING: MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING KV. 4 – 2025

	2025-12-31	2025-09-30	2024-12-31
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4 802	3 547	3 046
Fond för utvecklingsutgifter	9 516	10 079	9 960
S:a Bundet eget kapital	14 319	13 626	13 006
Överkursfond	74 728	71 714	69 737
Balanserat resultat	67 757	68 320	62 922
Periodens resultat	8 306	5 670	5 279
S:a Fritt eget kapital	1 336	2 276	1 537
S:a Eget kapital	12 983	11 350	14 542
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	1 509	1 467	1 635
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
S:a Långfristiga skulder	1 509	1 467	1 635
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	450	612	612
Leverantörsskulder	427	1 427	1 495
Övriga skulder	615	470	834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	710	1 699	1 032
S:a Kortfristiga skulder	2 202	4 209	3 973
S:a Eget kapital, avsättningar och skulder	16 695	17 026	20 150

MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

KV. 4 – 2025

	Okt-Dec 2025	Okt-Dec 2024	JanDec 2025	JanDec 2024
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 554	-1 546	8 034	5 003
Justering av- & nedskrivningar	506	-47	1 646	742
Betald och erhållen ränta	-83	-26	272	276
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	2 131	1 619	6 661	4 537
Förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning () av varulager	-113	-81	48	290
Minskning(+)/ökning () av kundfordringar	404	139	483	89
Minskning(+)/ökning () av koncernfordringar	1 328	0	898	0
Minskning(+)/ökning () av fordringar	230	-438	353	117
Minskning()/ökning (+) av leverantörsskulder	-1 000	408	1 068	421
Minskning()/ökning (+) av kortfristiga skulder	-844	-413	541	280
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	5	-385	77	459
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 126	-2 004	-6 584	-4 078
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella tillgångar	-213	-151	-1 223	-1 285
Investeringar i materiella tillgångar	0	-67	-373	-146
Kassaflöde från investeringsverksamheten	213	218	1 597	1 431
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	4 270	5 002	6 748	5 002
Amortering av långfristiga lån	-120	323	288	499
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 150	5 325	6 459	4 503
Förändringar av likvida medel	1 811	3 104	1 721	1 006
Likvida medel vid periodens början	376	2 183	3 908	4 913
Likvida medel vid periodens slut	2 186	3 908	2 186	3 908

MODERFÖRETAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL JANUARI - DECEMBER 2025

Förändring av eget kapital 2025-12-31

	AKTIE- KAPITAL (TSEK)	FOND FÖR UTV. UTG. (TSEK)	ÖVERKURS- FOND (TSEK)	BALANSERAT RESULTAT (TSEK)	PERIO- DENS RESULTAT (TSEK)	SUMMA EGET KAP. (TSEK)
Belopp vid årets ingång	3 046	10 142	69 737	-63 105	-5 279	14 542
Nyemission	1 757		5 143			6 900
Emissionskostnader			-153			-153
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-5 279	5 279	0
Aktivering av utv. Utgifter		1 174		-1 174		0
Återf. Aktiv utv. Utgifter		-1 494		1 494		0
Periodens resultat					-8 306	-8 306
Belopp vid årets utgång	4 802	9 822	74 728	-68 064	-8 306	12 983

STÖRSTA AKTIEÄGARE PER 31 DECEMBER 2025

Namn	Andel röster och kapital
Tibia Konsult AB	20,51%
Familjen Brunqvist (privat och via Arctic Seals AB)	20,51%
Ola Andréasson	13,83%
Dan Andréasson	6,41%
Förvaltnings AB Havgårdss Säteri	4,81%
Daniel Röme	2,79%
Göran Håkansson	1,90%
Anders Fransson	1,67%
Joakim Bengtson	1,54%
Nordea Bank ABP	1,43%
Övriga aktieägare	26,03%
Totalt	100,00%

KOMMANDE RAPPORTER

2026-05-06 Delårsrapport 2026-Q1
2026-05-06 Årsstämma

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig senast tre veckor innan stämman.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För information om risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Bolagets Årsredovisning för 2024.

Avlämnande av bokslutskommuniké

Lund 25 februari 2026

Nattaro Labs AB, Styrelsen

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Trulsson

Verkställande direktör

+46 73 517 58 33

fredrik.trulsson@nattarolabs.com